
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0245/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

---- -
datum vystavení objednávky: 03.07 2019 číslo zakázky:

I obJednatel dodavatel·
Statutární město Opava VYRASTA team s.r.o.

I se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ 00300535,Dič · CZ00300535

se sídlem Spytihněv 353, 76364 Spytihněv

IČ : 28287843, DIČ. CZ28287843

ID datové schránky 5eabx4t ID datové schránky. hpzbhmj

Bankovní spojení česká spořitelna a.s. Bankovní spojení ČSOB a.s.

Číslo účtu Číslo účtu:
Zastoupení e-mail:

VyřiZUJe Zapsán v obchodním reJstříku 112 - Společnost s ručením

Telefon omezeným

e-ma1l
1 Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Propagace - propagační stan 3x6 m + potisk - (podrobný popis viz příloha)

- Konstrukce Extreme
· - Střešní plachta + celopot1sk
- Bočnice 3 m + potisk
- Bočnice 3m s prostupem + potisk
- Závaží ocelové sada
- Grafické zpracování
-Doprava

Celkem bez DPH se slevou 48 670,00 Kč

Cena vč. DPH· 58 891 ,00 Kč

Počet příloh : O
SJednaná ú!)lata: 58 891 ,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodání: do

Místo dodáni· Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměst í 69
Uplata musí byt vyúčtov~na fak~urou Nenl-li faktura d_ai\OvYm dokladem ne.bo účetním dokladem Ue~ichž náležitosti JSOU dány pr~vnlmi pfedptsy): musí
obsahovat alespol\ tyto udaje čtslo a datum vystaveni faktury, označem objednatele a dodavatele, čtslo obJednávky, pop1s plněni (označent zbožl nebo
služeb pop1s provedenych prací apod ) a výš1 úplaty a JeJ I pfilohou musí byt objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodac1
list pfedávaci protokol apod ) Dodavatel smí fakturu vystav1t až po fádném splněni svého dluhu vypiYvajlciho ze smlouvy uzavfené na zakladě této
obJednávky Faktura musí být doručena na vYše uvedenou adresu objednatele

I V pfipadě prodlení dodavatele s fádnym splněním dluhu vyplyvajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky Je ObJednatel oprávněn

od uzavfené smlouvv odstoupit
1 Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jej lm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jeHho obsahu (jakékoli

změny, dodatky či odchylky se nepfipouštl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, tzn. že v této lhůtěImusí~t~etí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodné prohlašují že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uvefejl\ovanou smlouvou dle zákona o regtstru smluv
a dohodly se . že tato smlouva bude uvefe]něna v reg1stru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuJe-li Informace č1 metadata, které se dle zákona o reg1stru
smluv obecně newefeJIIUJi nebo které maJI či mohou být vyloučeny, smluvní strany vYSiovně souhlas! s tím. aby tato smlouva byla uvefeJněna Jako celek
včetně takovYch informaci a metadat (osobnlch údajů apod ) Uvefejnění této smlouvy v reg1stru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavreni
objednatel Nezaj1stí-li však uvefejněni této smlouvy v reg1stru smluv v souladu se zákonem obJednatel neJpozděJI do 15 dnů od jejího uzavfeni, Je
uvefeJněn i povtnen neJpozděJI do 30 dnů od uzavfení této smlouvy v souladu se zákonem zaJIStit dodavatel Strana uvefeJIIUJiCi smlouvu se zavazuJe splntt
podmínky pro to. aby správce reg1stru smluv zaslal potvrzení o uvefejněni smlouvv také druhé smluvní straně

Dodavatel SvYm podpisem úplně a bezvYhradně pfijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj ~luh z ni vyplývaJíCí fádně a včas splnit Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akceptující (podep1su]lcí) za něJ tuto obJednávku 1e oprávněna tak čtntl

za objednatele: za dodavatele: •
Ověřil správce rozpočtu : I Datum: I

' . , .---i-

/ 1-Y ~~celář prim.ítora
· .. -~.

. · ··-5~· · ·(,...., , ~ .... d l
....... .

I Ď : :-/~ . -~~

/



List1

Stránka 1

 Rozkládací stany VYRASTA
Nůžkové rozkládací stany s konstrukcemi STANDART nebo EXTREME
Stany jsou celohliníkové , lehké a 100 % odolné ,s extremně pevnou konstrukcí .  

Povrchová úprava eloxováním.

Naše stany jsou vhodné pro nejrůznější příježitosti a akce.

Jsou oblíbené u měst , pivovarů , na sportovní akce , zázemí pro sportovní týmy, na veletrhy , prodejní akce , apod.

Stany VYRASTA jsou spolehlivé a funkční řešení pro Vaše akce.

Kažky stan umíme digitálně potisknout. Nůžkový stan je skvělý nosič reklamy. Vytvoříme design a 

zajistíme originalitu.

                  !   Nově dodáváme ke každému stanu kolečkový podvozek pro snadný transport  ! 

PLACHTOVÉ DÍLY
Kvalitní plachtové díly z materiálu : Polyesterová tkanina 300g/m2 z polyuretanovým zátěrem

a maximální UV stabilizací.

-  plachtové díly jsou zcela nepromokavé-hydrofobní

-  střešní potah a boční zástěny jsou z identického materiálu se stejnou úpravou.

-  materiál je tvárný  , poddajný  se sytými barvami

BAREVNICE



List1

Stránka 2

HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE STANDART

-  Kvalitní konstrukce s šestiúhelníkovým profilem stojny a spojkami z tvrzenéko kaučukového plastu 

-  Profil stojny o průměru 40 mm zajišťuje maximální stabilitu postaveného stanu , spoje jsou

velmi tuhé a pružné na narušení jejich povrchu je nutná nepřiměřené síla.

-  Tuto konstrukci jsme zvolili na základě zkušeností a zpětné vazby od zákazníků

CELOHLINÍKOVÁ KONSTRUKCE EXTREME

-  Extremně odolná , pevná konstrukce je celá smontovaná z hliníkových profilů a spojená 

 masivními odlitky s výztuhami 

-  Diagonální tvar stojen , zabraňuje nechtěnému kroutění konstrukce při zatížení.

-  Spoje z masivních odlitků , drží s profily masivní imbusové šrouby a podložkami

-  Šestiúhelníkový typ stojny nůžkového stanu o průměru 50  x  50  x  2  mm zaručuje maximální stabilitu stanu

-  Silné nůžkové ramena 35  x  18  x  1,8  mm , udrží i dospělého muže.



List1

Stránka 3

BOČNÍ ZÁSTĚNY

-  Odnimatelné boční zástěny jsou uchyceny ke střešní plachtě suchým zipem a vzájemně
dělitelnými zdrhovadly s oboustranným jezdcem.

-  Protikus suchého zipu je na vnitřní straně střešního límce plachty.

-  Bočnice je možné ke stanu upevnit i samostatně ke stojnám pomocí suchých zipů.

KOTVENÍ KONSTRUKCE

-  Kažký stan se musí pečlivě zakotvit

-  Kotvení na pevném povrchu : ocelové závaží nebo zátěžové vaky

REKLAMNÍ POTISK

-  Nůžkový stan je možné kompletně potisknout celoplošným potiskem

-  Pro zpracování grafiky zašleme šablony

-  S dodaných podkladů sestavíme korekturu stanu před tiskem k odsouhlasení

-  Po odsouhlasení zákazníkem zašleme 50% proforma fakturu

-  S úhradou zálohové faktury stan zadáváme do tisku a do výroby

-  Termíny dodání jsou obvykle do 14 dnů tento termín může být ovlivněn počtem zakázek

-  Zkompletovaný stan odesíláme spedicí Toptrans s doplatkem při převzetí.

-  Ocelové závaží : svařená pozinkovaná ocel 

-  Pytle na písek : davšité tubusy pro naplnění pískem nebo drtí.Připevňuje se suchými zipy ke stojně

-  Digitální potisk na polyesterovou tkaninu 300g/m2 - THERMOSUBLIMACE

-  Grafiku také můžeme zpracovat podle popisu.



List1

Stránka 4

16.6.2019
NÁZEV POLOŽKY stan 3x6m + potisk cena množství cena celkem

Konstrukce Extreme 14132,0 1 ks 14132,0

Střešní plachta+ celopotisk 12600,0 1 ks 12600,0

Bočnice 3 m + potisk 3000,0 5 ks 15000,0

Bočnice 3m s prostupem +potisk 3000,0 1 ks 3000,0

Závaží ocelové sada 4500,0 1 sada 4500,0

Grafické zpracování 1000,0 1000,0

Doprava 1000,0 1000,0

Celkem bez DPH 51232,0

Celkem bez DPH se slevou 48670,0

NABÍZÍME DOPLŇKY KE STANŮM:

VLAJKY

ZÁVAŽÍ OCELOVÉ

STOLY

SEDACÍ VAKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STANŮM ZDARMA

* Manipulační vak na konstrukce + kolečka

* Vak na plachtové díly

* Roxorové háky 12 ks

* ZÁTĚŽOVÉ VAKY

Termín dodání 10-14 dnů

Platební podmínky 50% záloha 50% doplatek při převzetí

Záruční podmínky 24 měsíců

Montážní návod včetně informací o správném zakotvení

Platnost nabídky 15 dnů

VYRASTA team s.r.o.


